PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 16.01.2017

                                                                  № 4
станица  Архангельская

Об уточнении адреса объекта недвижимого имущества

В целях упорядочения размещения объектов на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района и в соответствии со статьей 37 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края, зарегистрированного Управлением министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 12 мая 2011 года
п о с т а н о в л я ю:26 апреля 1

           1.Уточнить адрес домовладения, расположенного на земельном участке, (земли населенных пунктов) с кадастровым номером 23:32:0701015:1173, общей  площадью 89.8  кв. м, ранее имевшего адрес: Краснодарский край, Тихорецкий район,  поселок  Малороссийский, улица Гражданская,21  и считать его расположенным по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Гражданская,7.
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Тихо3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                      Н.А.Булатова